РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования «Перспектива» г. Брянска

ул. Н.М. Грибачева строение 2, г. Брянск, 241001
e-mail: sch71-br@vandex.ru Тел. 32 - 70 - 71

ПРИКАЗ

от «13» сентября 2023 г. № 199-П

Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий

На основании требований статьи 133 Федерального закона от 25.12.2008
г. №273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента от 16.08.2021
г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024
годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий на 2023-2024

учебный год (приложение №1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И. Н. Пихенько

mailto:sch71-br@vandex.ru